โครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์  2568 ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติปิโตรเลียมปราจีนบุรี  
สำนักงานตั้งอยู่เลขที่ 1/1 ถนนแจ้งพัฒนา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี 25000 
โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 23,700.00 บาท (สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  29  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจโท     
                                                                  ( ปวิช  อุราสาย )